catalogo tecnico
technical catalogue
2015
pag. 303
Aspirazione Industriale Veneta srl  –  Pradelle di Nogarole Rocca (Verona)  –  www.aspirazioneveneta.it  –  info@aspirazioneveneta.it  –  tel. 045 6395110
Testi, dati tecnici e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl
AR Arrotolatori per gas di scarico
Exhaust extraction hose reels pag. 304

Modello
Model
Ø tubo
Ø tube
mm
ATS75 75
ATS100 100
ATS125 125
ATS150 150
CARR:  Carrelli scorrevoli per arrotolatori  |  Sliding carriages for hose reels
Modello
Model
Ø arrotolatore
Ø hose reel
mm
CARR75 75
CARR100 100
CARR125 125
CARR150 150
RCS
RCS ECO
Canaline per sistemi aspiranti scorrevoli
Tracks for sliding extraction systems

Tensione
Tension
V/Hz
Portata max
Max flowrate
m3/h
Rumorosità
Noise level
dB(A)
Peso
Weight
kg
Ø Espulsione
Ø Ejection
mm
MONO75/25 2,5 75
0,75
380 / 50
1200 62 18
100
MONO75/5 5 75 1200 62 20
MONO100/25 2,5 100 1500 65 21
MONO100/5 5 100 1500 65 24
DOPPIO75/25 2 x 2,5 75
1,1
1200 62 20
DOPPIO75/5 2 x 5 75 1200 62 22
DOPPIO100/25 2 x 2,5 100 1500 65 24
DOPPIO100/5 2 x 5 100 1500 65 27
Settori di impiego
Aspirazione gas di scarico autovetture, motocicli e altri veicoli
industriali e agricoli
Impianti singoli e centralizzati in autofficine di riparazione auto,

Testi, dati tecnici e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl
Bocchette per aspirazione gas di scarico
Exhaust extraction nozzles
BOCCHETTE
BTD
Bocchette in forprene con tappo a diaframma
Forprene nozzles with diaphragm cap
Modello
Model
Ø tubo
Ø tube
mm
Ø bocca di aspirazione
Ø suction inlet
mm
BTD120/75 75 120
BTD160/75 75 160
BTD160/100 100 160
BTD200/75 75 200
BTD200/100 100 200
BTD200/120 120 200
BTD200/150 150 200
BPB
Bocchette in forprene con pinza di bloccaggio
Forprene nozzles with manual locking gripper
Modello
Model
Ø tubo
Ø tube
mm
Ø bocca di aspirazione
Ø suction inlet
mm
BPB120/75 75 120
BPB160/75 75 160
BPB160/100 100 160
BPB200/75 75 200
BPB200/100 100 200
BPB200/120 120 200
BPB200/150 150 200
BZ
Bocchette tonde in lamiera
Round metal sheet nozzles
Modello

BOCCHETTE
Bocchette per aspirazione gas di scarico
Exhaust extraction nozzles
BZM
Bocchette in lamiera con tappo a molla
Metal sheet nozzles with spring driven cup
Modello
Model
Ø tubo
Ø tube
mm
Ø bocca di aspirazione
Ø suction inlet
mm
BZM75 75 75
BZM100 100 100
BZM150 150 150
BZM90/75 75 90
BZM150/100 150 100
SPT1 - SPT2
Supporto regolabile in altezza e larghezza per una/due bocchette
Width and height adjustable stand for one/two nozzles
d